Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об отмене постановлений администрации города Дзержинска

Нижегородской области

В  соответствии  с  Федеральным законом от  6 октября  2003  года

№131-ФЗ  «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления

в  Российской  Федерации», статьей  64 Устава городского  округа  город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления  администрации  города

Дзержинска Нижегородской области:

1) от 31 октября 2014 года № 4701 «Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение населения городского округа город Дзержинск

качественными услугами в сфере городского хозяйства»;

2) от 22 сентября 2015 года № 3130 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4701»;

3) от 29 февраля 2016 года № 636 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4701»;

4) от 9 декабря 2016 года № 4518 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4701»;

5) от 25 мая 2017 года № 1658 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4701»;

6) от 7 февраля 2018 года  № 393 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4701»;

7) от 21 сентября 2018 года № 3951 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4701»;

8) от 15 апреля 2019 года № 1415 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4701»;

9) от 6 апреля 2020 года № 867 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4701»;

10) от 17 марта 2021 года № 710 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 31.10.2014 № 4701»;

2

11) от 6 апреля 2022 года № 972 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 31 октября 2014 года № 4701 «Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение населения городского округа город Дзержинск

качественными услугами в сфере городского хозяйства».

2. Директору департамента информационной политики

и взаимодействия со средствами массовой информации опубликовать

и разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.

 3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

 4. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления  возложить

на заместителя главы администрации городского округа Дергунова Д.Е.

Глава города                                                                              И.Н. Носков